



## CENOVÝ ROZPOČET

**Název stavby:** Oprava fasády Hotelového domu po požáru

**Místo stavby:** Velkomoravská 8, Olomouc (Hotelový dům)

**Zhotovitel:** LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

**Investor:** Správa nemovitostí Olomouc, a.s. Školní 202/2a, 77141 Olomouc

Pol. čís.	Popis položky / specifikace	Jedn.	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Odstranění stávající omítky (prořezání, odtržení)	m2	56,382	42,00 Kč	2 368,04 Kč
2.	Odsekání lepícího tmele tepelné izolace a odřezání kotev	m2	56,382	207,00 Kč	11 671,07 Kč
3.	Odstranění poškozené tepelné izolace	m2	56,382	69,00 Kč	3 890,36 Kč
4.	Otrýskání podkladu se saponátem - omytí tlakovou vodou	m2	284,48	69,00 Kč	19 628,98 Kč
5.	Penetrace podkladu	m2	284,48	66,00 Kč	18 775,55 Kč
6.	Tepelná izolace - plocha EPS 70F tl.: 10 cm kotvená do podkladu, bez vrchní omítky	m2	43,312	996,00 Kč	43 138,75 Kč
7.	Tepelná izolace - ostění a parapetů EPS 70F tl.: 2 cm, bez vrchní omítky	bm	27,9	380,00 Kč	10 602,00 Kč
8.	Tepelná izolace - sokl EPS 70F tl.: 6 cm kotvená do podkladu, bez vrchní omítky	m2	3,92	931,00 Kč	3 649,52 Kč
9.	Zakládací lišta pod soklem	bm	10	286,00 Kč	2 860,00 Kč
10.	Římsa - demontáž izolace vč. omítky, modelace tvaru římsy izolantem, tmel s výztužnou tkaninou, povrchová úprava tenkovstvou omítkou	bm	10,8	780,00 Kč	8 424,00 Kč
11.	Dod. a mtž rohových lišt zateplení (římsy, ostění, nadpraží a parapetů)	bm	58,2	70,35 Kč	4 094,37 Kč
12.	Dod. a mtž okenních napojovacích lišt zateplení (APU lišty)	bm	27,9	79,15 Kč	2 208,29 Kč
13.	Tenkovrstvá omítka rozšířená (točená) včetně ostění a složitost prováděných omítek (barevné řešení v pruzích)	m2	56,382	542,00 Kč	30 559,04 Kč
14.	Dvojnásobný nátěr fasádní barvou	m2	228,1	292,00 Kč	66 604,03 Kč
15.	Rozměření a páskování rozhraní barev (natíraná plocha)	bm	260,52	23,00 Kč	5 991,96 Kč
16.	Vnější úprava ostění po montáži nových oken v natírané části	bm	13,95	36,00 Kč	502,20 Kč
17.	Demontáž parapetů a říms	bm	18,5	43,75 Kč	809,38 Kč
18.	Dod. a mtž nových pozink parapetů a říms r.š. do 33 cm	bm	18,5	765,00 Kč	14 152,50 Kč
19.	Montáž lešení	m2	297	71,00 Kč	21 087,00 Kč
20.	Pronájem lešení	m2	297	47,00 Kč	13 959,00 Kč
21.	Demontáž lešení	m2	297	49,00 Kč	14 553,00 Kč
22.	Příplatek za provedení zateplení na ostění a nadpraží zamřížovaných oken bez demontáže mříží	kus	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
23.	Odvoz sutí a uložení na skládku	kpl.	1	13 760,00 Kč	13 760,00 Kč
24.	Přesun hmot	kpl.	1	4 830,00 Kč	4 830,00 Kč
25.	VRN (vedlejší rozpočtové náklady, mimostavištní doprava)	kpl.	1	6 950,00 Kč	6 950,00 Kč
<b>Cena díla celkem bez DPH</b>					<b>329 569,04 Kč</b>

### POZNÁMKA:

- rozsah výměny tepelné izolace je pouze předpokládáný a po odstranění omítkové vrstvy může být s investorem dopřesněn

V Olomouci dne 03.11.2021

Vypracoval: Lukáš Wittner